ESTADO DO RIO DB JANEIRO

CÂn,IaRA MUNICIPAL DE PARATY
pARATy - cIIIAIIE glsróRtcl - MoNUMENTo NACToNÀL

-Gq 4#Lq

INDICAÇÃO NO ( ,{"+ / 2O2O

Exmo. Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Paraty,

Indico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com
fundamento no artigo 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito
Municipal de Paraty solicita: que seja instalada uma faixa elevada para
pedestre (lombo faixa) na Rodovia Rio-Santos, Iigando o bairro Vila Dom
Pedro I a entrada da Bstrada do Corisco.

JUSTIFICATIVA

Essa é uma reivindicação dos moradores do nosso Município.

Sala das Sessões,

Paraty, 2l de outubro de2020.

Paulo Sergio C. dos Santos - MDB
lo Vice-Presidente
Vereador- Autor

Á

APROVADO
eo, Çt''(, votos a favor,

votos contra
e-abstenção(ôes)
Paraty,,ü*Jllldg